Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

И Р К У Т С К А Я   О Б Л А С Т Ь

КИРЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

 Д У М А

РЕШЕНИЕ № 397
 31 октября 2012 г.                                    г.Киренск
	«Об организационно-штатных мероприятиях Думы Киренского муниципального района»

Заслушав обращение депутатов Думы Киренского муниципального района, в соответствии с перечнем должностей муниципальной службы органов местного самоуправления муниципального образования Киренский  район, руководствуясь  ст. 26 Устава муниципального образования Киренский район, Дума Киренского муниципального района
РЕШИЛА:
1. Сократить должность муниципальной службы -   помощник депутата Думы Киренского муниципального района, осуществляющего полномочия на постоянной основе (1,0 шт.ед.)
2. Ввести  младшую должность муниципальной службы – главный специалист по организационным и правовым вопросам Думы Киренского муниципального района ( 1,0 шт.ед).

3. Администрации Киренского муниципального района в соответствии с нормами трудового законодательства РФ предупредить работника о сокращении и внести соответствующие изменения в штатное расписание Думы Киренского муниципального района.

4. Настоящее решение вступает в силу с 01.11.2012 года.
5. Настоящее решение подлежит опубликованию в «Киренском районном вестнике».

 Председатель Думы Киренского

муниципального района                                                                Н.А.Калына